
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
ke stavbě č. 0094 MO Balabenka - Štěrboholská radiála

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

na straně jedné

a

na straně druhé

tento

Kontrolní číslo (KČ): P22V00217380
Stejnopis číslo: /]

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

se sídlem:
IČO:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupené:

Číslo smlouvy Objednatele: DIL/21/05/007461/2022
Číslo smlouvy Zhotovitele: 21100177000

se sídlem:
IČO:
DIČ:

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01
00064581
CZ00064581
registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění
PPF banka a.s.
20028-5157998/6000
Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy
dále jen jako „Objednatel“

INSETs.r.o.
společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 234236
Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 
03579727
CZ03579727
Komerční banka, a.s.
90303071/0100
Ing. Ludvík Hegrlík, jednatel
dále jen jako „Zhotovitel"

lllilltilliillílllillllllllllllllli
MHMPXPK9BE40

pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené příkazníkem (TDI / TDS):

ISTAR s.r.o.
Říčanská 2414/7, 101 00 Praha 10
49623061
dále jen jako „Přikaznik"



1.1.

Cena včetně DPHCena bez DPH DPH 21 %
Cena dle smlouvy o dílo

1 041 732,30 Kč 6 002 362,30 Kč4 960 630,00 Kč
Dodatek č. 1 304 249,41 Kč 1 753 056,11 Kč1 448 806,70 Kč

7 755 418,41 Kč6 409 436,70 Kč 1 345 981,71 Kč

2.1.

2.2.

2

Změna závazku ze Smlouvy o dílo sjednaná tímto Dodatkem je změnou, kterou nebylo objektivně 
možné předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

v souladu s bodem 4. Změny díla části III. Předmět smlouvy dle Smlouvy o dílo k provedeni stavby 
dále jen jako „Dodatek“.

Nová cena včetně 
dodatku č.1

I. Měněné části smlouvy
Článek 6. Smlouvy CENA DÍLA se mění následovně. Ruší se původní znění odstavce 6.1. 
a nahrazuje se novým zněním:
6.1. Celková cena za zhotoveni Díla v rozsahu specifikovaném přílohou č. 1 Dodatku je 
stanovena jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši:

II. závěrečná ustanovení
Všechna ostatní smluvní ujednání původní Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v 
platnosti.
Smluvní strany berou na vědomi, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje, 
a ujednávajici si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že 
ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), ve

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. DIL/21/05/007461/2022 
k provedení stavby č. 0094 MO Balabenka - Štérboholská radiála 
Výstavba vstupních šachet a čištěni zatrubněné části Vackovského potoka 

vč. čištěni jeho otevřeného koryta

Preambule
V návaznosti na známé okolnosti a aktuální znalosti věci při realizaci díla zhotovitel předložil změnu 
díla dle čl. 4 smlouvy o dílo (viz přílohy č. 1 až 3) související se změnou rozsahu prací spočívající v:

• navýšeni počtu bodů polohopisného a výškopisného zaměření,
• prodlouženi délky vytyčeného původního koryta,
• doplnění metodik geofyzikálního průzkumu,
• zvětšení hloubky šachet,
• laboratorní rozbor vody z potoka,
• zvýšeni kubatury čištěných kalů,
• zemní práce na svahu pod hřištěm,
• zrušení realizace šachty TŠ5,
• přístupová cesta k horní bráně parkoviště,
• provedení průzkumné rýhy,
• změna terminu prací.



2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

Přílohy: č. 1 Oznámení změny č. 1 včetně příloh 
č. 2 Návrh ohodnocení změny 
č. 3 Potvrzení změny

znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v této Smlouvě obsažených se řídí tímto 
nařízením.
Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem ve 
smyslu tohoto zákona, a pro tento účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním 
veškerých informací obsažených v tomto Dodatku žadatelům.
Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené Objednatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, předmětu Dodatku, číselném označeni Dodatku, datech jejího podpisu a plný text 
Dodatku. Smluvní strany výslovné prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejněni bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Dodatek nabývá platnosti dnem připojeni vlastnoručních podpisů obou Smluvních stran, príp 
jejich zástupců, k tomuto Dodatku, a to dnem připojeni posledního z nich.
Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto 
uveřejnění provede Objednatel.
Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku k němu Smluvní strany připojily své 
vlastnoruční podpisy podle občanského zákoníku a určily, že tímto způsobem Dodatek 
uzavřely.
Dodatek je vyhotoven v 7 listinných číslovaných stejnopisech s platností originálu, přičemž 
Objednatel obdrží 5 z nich a Zhotovitel obdrží 2 z nich.
Pravomoc k uzavření tohoto Dodatku bez předchozího schváleni Radou hlavního města 
Prahy je založena usnesením Rady hlavního města Prahy č. 557, k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 14.3.2022.


